
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 83

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 года № 7

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 
графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 
голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 83 р е ш и л а :
1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Дерксен Евгении Викторовне 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

фамилия, инициалы 

Е.В. Дерксен

фамилия, инициалы

П.А. Болдырев



У Т В Е Р Ж Д Е Н
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 83
от «06» сентября 2021 г. № 7

Г Р А Ф И К  РА БО ТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  83
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы чпена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Бо
лд

ыр
ев

 
Па

ве
л 

Ал
ек

са
нд

ро
ви

ч

Те
пл

як
ов

а 
Ир

ин
а 

М
их

ай
ло

вн
а

Де
рк

се
н 

Ев
ге

ни
я 

Ви
кт

ор
ов

на

Ба
рм

ин
а 

Ла
ри

са
 

Ль
во

вн
а

Ви
ш

ня
ко

в 
Ва

ди
м 

Ви
кт

ор
ов

ич

Га
нн

ен
ко

Св
ет

ла
на

Ни
ко

ла
ев

на
1 о

лу
бе

ва
 

На
та

ль
я 

Ви
кт

ор
ов

на
За

ха
ро

ва
На

де
жд

а
Вл

ад
им

ир
ов

на

Ко
ле

сн
ик

 
Ир

ин
а 

Вл
ад

им
ир

ов
на

М
ер

зл
як

ов
Гр

иг
ор

ий
М

ак
си

мо
ви

ч
М

ор
оз

ов
а

На
де

жд
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

М
от

ыр
ев

а
Ев

ге
ни

я
Ал

ек
са

нд
ро

вн
а

Не
мк

ов
а 

Ол
ьг

а 
Пе

тр
ов

на

Ро
ма

нч
ен

ко
 

Ла
ри

са
 

Пе
тр

ов
на

Цв
ет

ко
ва

На
де

жд
а

Ив
ан

ов
на

Ш
ка

ба
ра

 
Ан

др
ей

 
Ал

ек
са

нд
ро

ви
ч

1 5 3 4 6 7 8 9 <1 II 12 13 14 15 16 1?

6 8 7 4 4

7 8 7 4 8 4

8 8 7 5 8

9 8 7 5 5

10 8 5 5 8

11 С 8 1 8

12 В 8 1 8

13 8 2 2 4 4

14 8 2 2 5 8 3

15 8 2 2 2 4 1 1 3

16 8 10 10 5 4 7 6 2 2

17 И 13 13 6 5 13 13 13 И 9 13 9 9 13



Число
месяца

Количество часов работы члена и тирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Ьо
лд

ыр
ев

 
Па

ве
л 

Ал
ек

са
нд

ро
ви

ч

Те
пл

як
ов

а 
Ир

ин
а 

М
их

ай
ло

вн
а

ВС
X « О s
5  1.- о

В |
CL Т.и
=ч Ба

рм
ин

а 
Ла

ри
са

 
Ль

во
вн

а

Ви
ш

ня
ко

в 
Ва

ди
м 

Ви
кт

ор
ов

ич СОО гз хS « 
и 2 х •
£ *  2 и  и  *

Го
лу

бе
ва

 
На

та
ль

я 
Ви

кт
ор

ов
на

2 
?  2
S 5 a s.

— X
СО 5 а X
&. § <0 и
S *пт Ко

ле
сн

ик
 

Ир
ин

а 
Вл

ад
им

ир
ов

на

М
ер

зл
як

ов
Гр

иг
ор

ий
М

ак
си

мо
ви

ч
М

ор
оз

ов
а

На
де

жд
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Мо
ты

 р
ев

а 
Ев

ге
ни

я 
Ал

ек
са

нд
ро

вн
а

Не
мк

ов
а 

Ол
ьг

а 
Пе

тр
ов

на

Ро
ма

нч
сн

ко
 

Ла
ри

са
 

Пе
тр

ов
на

Цв
ет

ко
ва

На
де

жд
а

Ив
ан

ов
на

Ш
ка

ба
ра

 
Ан

др
ей

 
Ал

ек
са

нд
ро

ви
ч

чш 1 4 1 « 7 8 9 i« II 12 13 14 13 14 17

18 С 14 14 14 10 9 10 10 10 6 8 12 8 8 9

19 В 17 17 17 17 17 17 17 17 IS 14 17 17 17 17 17

20
ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всею
часов 136 7Я 7» 36 47 и 64 77 43 39 17 41 91 40 40 56

11одпись 
члена 
комиссии 
об
отнаком-
леннн

*14 t i
VV'

•
& £ f ' (Р<

/

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.09.2021 г /  Дерксен Евгения Викторовна

(дата) (Инициалы, фамилия)


